平成30年度全国中学校体育大会 第49回全国中学校卓球大会 広島県実行委員会 卓球開催委員会 委員長 木下 健一 (公印省略)

アドバイザー確認書(校長承認書)の提出について

このことについて, 貴校生徒及びチームが全国中学校卓球大会の出場に際してアドバイザーを帯同される場合には, 以下の点に留意してご提出願います。

- 1 全国中学校体育大会開催基準により、「全国中学校体育大会の引率者・監督は出場校の校長・教員(含む養護教諭・常勤講師)・部活動指導員であること、アドバイザーについては校長の認めたものとする。」と定めています。
- 2 アドバイザーの資格を正しく確認し、トラブルを防止するため、アドバイザー確認 書(校長承認書)を実行委員会に提出していただきます。
- 3 大会期間中は、実行委員会から支給する I Dカードを掛けていただきます。
- 4 作成した I Dカードは、受付の際に配付いたします。

なお、ご不明な点がありましたら、第49回全国中学校卓球大会 広島県実行委員会 卓球開催委員会 事務局までお問い合わせください。 平成30年度全国中学校体育大会第49回全国中学校卓球大会広島県実行委員会卓球開催委員会委員長 木下 健一 様

都・道・府・県立中学校

校長

住 所

電 話

FAX

アドバイザー確認書(校長承認書)

下記の者を,本校が平成30年度全国中学校体育大会出場に際しての,アドバイザーとして承認しました。

アドバイ	ザー名						
性	別	男	•	女	年	齢	歳
学校との位	係わり						